
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
05.03.2022 м. Горішні Плавні № 61 

 

Про затвердження переліку та 
обсягів публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах 
воєнного стану 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 121 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», пункту 3 частини першої статті 

4 Закону України «Про оборонні закупівлі», Указу Президента України від 24 

лютого 2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Про деякі питання здійснення 

оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану» зі змінами, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити перелік публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах 

воєнного стану (додаток). 

2. Замовникам визначити обсяги закупівель зазначених у додатку до цього 

рішення, відповідно до рішень виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, щодо виділення 

коштів з резервного фонду бюджету «Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади» та рішень Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік».  

3. Закупівлі здійснюються виключно для запобігання виникненню ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, які виникли або можуть виникнути під час 

воєнного стану на території Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади.  

4. Відповідальність за порядок та належне проведення закупівель 

покладаються на керівника замовника та головного розпорядника бюджетних 

коштів. 

 

 

Міський голова                           (підписано)                            Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

05.03.2022 № 61 

 

Перелік закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану 

№ 
з/п 

Код згідно ДК 021:2015 

1. 03410000-7 Деревина 

2. 09120000-6 Газове паливо 

3. 09130000-9 Нафта і дистиляти 

4. 09210000-4 Мастильні засоби 

5. 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі 

6. 15100000-9 Продукція тваринництва, м’ясо та м’ясопродукти  

7. 15200000-0 Рибні страви та пресерви 

8. 15300000-1 Фрукти, овочі та супутня продукція 

9. 15400000-2 Олії та тваринні і рослинні жири 

10. 15500000-3 Молочні продукти 

11. 15600000-4 Продукція борошномельно-круп’яної промисловості, крохмалі та 

крохмалепродукти  

12. 16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки  

13. 18310000-5 Спідня білизна 

14. 18330000-1 Футболки та сорочки 

15. 18420000-9 Аксесуари для одягу 

16. 18810000-0 Взуття різне, крім спортивного та захисного 

17. 19520000-7 Пластмасові вироби 

18. 19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття  

19. 22990000-6 Термографічний папір та картон 

20. 24110000-8 Промислові гази  

21. 24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини 

22. 24320000-3Основні органічні хімічні речовини 

23. 24450000-3 Агрохімічна продукція 

24. 24930000-3 Фотохімікати 

25. 24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція 

26. 31120000-3 Генератори  

27. 31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних 

кіл  

28. 31220000-4 Елементи електричних схем  

29. 31310000-2 Мережеві кабелі 

30. 31410000-3 Гальванічні елементи  

31. 31430000-9 Електричні акумулятори 

32. 31440000-2 Акумуляторні батареї  

33. 31510000-4 Електричні лампи розжарення  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



34. 31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура  

35. 31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання  

36. 31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів  

37. 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного 

обладнання 

38. 32230000-4 Апаратура для передавання радіосигналу з приймальним 

пристроєм 

39. 32350000-1 Частини до аудіо- та відео обладнання (плівки)  

40. 32520000-4 Телекомунікаційні кабелі та обладнання  

41. 33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання 

42. 33140000-3 Медичні матеріали 

43. 33150000-6 Апаратура для радіотерапії, механотерапії, електротерапії та 

фізичної терапії 

44. 33170000-2 Обладнання для анестезії та реанімації 

45. 33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму 

46. 33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні 

47. 33740000-9Засоби для догляду за руками та нігтями 

48. 33600000-6 Фармацевтична продукція 

49. 33680000-0 Фармацевтичні вироби 

50. 33690000-3 Лікарські засоби різні 

51. 34310000-3 Двигуни та їх частини  

52. 34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів  

53. 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та 

легкових автомобілів  

54. 34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності 

55. 35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання  

56. 35810000-5 Індивідуальне обмундирування  

57. 38410000-2 Лічильні прилади 

58. 38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів 

59. 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя 

для закладів громадського харчування  

60. 39510000-0 Вироби домашнього текстилю 

61. 39710000-2 Електричні побутові прилади 

62. 39830000-9 Продукція для чищення  

63. 41110000-3 Питна вода  

64. 42120000-6 Насоси та компресори 

65. 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні 

пристрої 

66. 43830000-0 Електричні інструменти  

67. 44110000-4 Конструкційні матеріали  

68. 44130000-0 Каналізаційні системи  

69. 44140000-3 Продукція, пов’язана з конструкційними матеріалами 

70. 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та 

супутні вироби 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



71. 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов’язані з конструкційними 

матеріалами  

72. 44310000-6 Вироби з дроту  

73. 44320000-9 Кабелі та супутня продукція 

74. 44330000-2 Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі  

75. 44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні 

76. 44420000-0 Будівельні товари  

77. 44320000-9 Кабелі та супутня продукція 

78. 44510000-8 Знаряддя  

79. 44520000-1 Замки, ключі та петлі 

80. 44530000-4 Кріпильні деталі  

81. 44810000-1 Фарби  

82. 44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники  

83. 44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда 

84. 45510000-5 Прокат підіймальних кранів із оператором 

85. 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і супутнього обладнання  

86. 50420000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та 

хірургічного обладнання 

87. 55520000-1 Кейтерингові послуги  

88. 71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань 

 
 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів 

виконкому                                                                               Ольга ОВЧИННІКОВА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


